南  宁  学  院
南院质评〔2017〕7号

关于征求《南宁学院教学质量保障体系纲要》等文件修改意见的通知
各单位、部门：
为进一步规范我校教学管理，提升教学质量，完善本科教学质量保障体系与长效机制建设，学校拟推出《南宁学院教学质量保障体系纲要》《南宁学院教学质量保障体系实施方案》。根据工作安排，现将文件转发给你们并征求修改意见。
请各单位、各部门于2017年11月17日下午下班前将修改意见电子版发送至邮箱：306117641@qq.com；纸质版加盖部门公章后交至质量评估办公室李宗妮老师处（行政楼331室）。未尽事宜，请联系：5900951。
附件：1.南宁学院教学质量保障体系纲要（第三轮征求意见稿）
2.南宁学院教学质量保障体系实施方案（征求意见稿）
南宁学院
2017年11月8日

南宁学院办公室                      2017年11月8日印发
校对：陈铁     录入：李宗妮     排版：兰保剑